АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                              ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  21 ноября  2018 года                                                                                 № 42

О    признании      утратившим      силу     постановление
 Администрации   Снегиревского  сельского  поселения
от  20 ноября    2018 года  № 41      об          утверждении
программы        «Формирование         законопослушного
 поведения       участников          дорожного      движения
 на           территории         Снегиревского          сельского
 поселения на 2019-2021 годы».

                Администрация Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу  постановление Администрации Снегиревского сельского  поселения  Шумячского района Смоленской области:
          - от 20.11.2018  года № 41 об          утверждении  программы        «Формирование         законопослушного    поведения       участников          дорожного      движения    на           территории         Снегиревского          сельского         поселения на 2019-2021 годы».
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                                                      Снегиревскогосельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                                           В.А.Тимофеев